Kit de servoprensado YJKP
Reservado el derecho de modificación – 2016/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kit de servoprensado YJKP
Características
Informaciones resumidas
El kit de servoprensado y el software
correspondiente permiten reaccionar
de forma rápida y flexible a distintas

YJKP-4 5 4 496 2827589 EAHH-V2-50-R1
YJKP-7 7 4 633 1502305 EAHH-V2-63-R1
YJKP-12 12 4 1360 1502306 EAHH-V2-80-R1
YJKP-17 17 4 1880 1502307 EAHH-V2-100-R1
1) Clase de resistencia a la corrosión CRC 4 según norma de Festo FN 940070
Riesgo de corrosión especialmente alto. Exposición a la intemperie en condiciones muy corrosivas. Piezas expuestas a substancias agresivas, por ejemplo en la industria alimentaria o química. Estas aplicaciones
deberán garantizarse en caso necesario mediante pruebas especiales (véase también FN 940082) utilizando los medios correspondientes.
-V- Nuevo
Reservado el derecho de modificación – 2016/1114 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kit de servoprensado YJKP
Accesorios
Referencias – Unidades de guía Hojas de datos � Internet: eagf
Carrera N° art. Tipo Carrera N° art. Tipo
[mm] [mm]
Para YJKP-0.8 Para YJKP-1.5
10 … 100 2782679 EAGF-V2-KF-32-100 10 … 100 2782939 EAGF-V2-KF-40-100
10 … 200 2782818 EAGF-V2-KF-32-200 10 … 200 2782976 EAGF-V2-KF-40-200
10 … 320 2782885 EAGF-V2-KF-32-320 10 … 320 2783047 EAGF-V2-KF-40-320
10 … 400 2782923 EAGF-V2-KF-32-400 10 … 400 2783080 EAGF-V2-KF-40-400
1 … 500 3038083 EAGF-V2-KF-32- 1 … 500 3038089 EAGF-V2-KF-40-
Para YJKP-4 Para YJKP-7
10 … 100 2783639 EAGF-V2-KF-50-100 10 … 100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100
10 … 200 2784152 EAGF-V2-KF-50-200 10 … 200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200
10 … 320 2784164 EAGF-V2-KF-50-320 10 … 320 1725844 EAGF-V2-KF-63-320
10 … 400 2784184 EAGF-V2-KF-50-400 10 … 400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400
1 … 500 3038094 EAGF-V2-KF-50- 1 … 500 2608521 EAGF-V2-KF-63-
Para YJKP-12 Para YJKP-17
10 … 100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100 10 … 100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
10 … 200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200 10 … 200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
10 … 320 1725848 EAGF-V2-KF-80-320 10 … 320 1725852 EAGF-V2-KF-100-320
10 … 400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400 10 … 400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
1 … 500 2608528 EAGF-V2-KF-80- 1 … 500 2608532 EAGF-V2-KF-100-
Referencias
Descripción N° art. Tipo
Conector tipo clavija